自主防災組織結成報告書
喜多方市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災会長　　　　　　　　　㊞
次のとおり自主防災組織を結成しましたので報告します。

令和３年４月１日

	町内会
	名称
	○○行政区

	代表者
	住所
	喜多方市

	氏名
	（主に区長様）
	電話

	世帯数
	世帯
	人員
	人

	自主防災組織
	名称
	○○自主防災会

	結成年月日
	令和３年４月１日

	部又は班の
設置状況
	別紙のとおり

※以下は記入しないで下さい。

	避難所

	防災資器材
	救助用担架
	台
	懐中電灯
	個

	防水シート
	枚
	救急バック
	個

	トラロープ
	巻
	救助用バール
	本

	トランジスタメガホン
	個
	救助用大型ハンマー
	本

	特記事項